
Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MARENE 

Prov. di Cuneo 
 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 
 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N°: 

79/2024 
DATA: 

21/10/2024 

OGGETTO: Liquidazione saldo contributo all’Associazione AUSER 

Volontariato Savigliano per interventi a favore della mobilità di 

persone svantaggiate anno 2024. 

 

 

 

Il Responsabile del servizio 
 

Premesso che: 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2023 è stato approvato il 

Documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 2024/2026; 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 20/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2024/2026 con i prescritti allegati; 

• con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 02 in data 18/01/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il 

triennio 2024/2026; 

• con la Deliberazione della Giunta comunale n.71 in data 10/07/2024 dichiarata 

immediatamente eseguibile è stata approvata nuova struttura organizzativa dell’Ente e 

nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi. 

•  che il Comune di Marene si avvale da anni della collaborazione dell’Associazione AUSER 

Volontariato Savigliano per gli interventi a favore della mobilità di persone svantaggiate residenti 

presso questo Comune; 
 

VISTA la richiesta di contributo a sostegno dell’attività prevista per il 2024 presentata dall’Associazione 

AUSER Volontariato Savigliano in data 27/02/2024, qui protocollata al n. 1325, corredata da un preventivo 

relativo all’esercizio in corso e da un consuntivo dell’attività svolta nell’anno 2023 agli atti dello scrivente 

ufficio; 

 

RICHIAMATA la D.G.C. n. 25 in data 07/03/2024, con la quale veniva accolta la richiesta e concesso un 

contributo di € 500,00; 

 



Pag. 2 di 2 

RICHIAMATA la Determina del responsabile del servizio n.60 del 30/07/2024 con la quale si liquidava 

l’acconto del contributo deliberato; 

 

VISTA la rendicontazione delle attività svolte per il comune di Marene agli atti dello scrivente; 

 

VISTI gli artt. 5 e 6 del vigente Regolamento Comunale per la concessione dei contributi; 

 

VISTO che l’intervento finanziario, a norma del vigente regolamento in materia, va erogato nella misura del 

50% come acconto e la restante parte dopo la presentazione al Comune della rendicontazione della spesa; 

 

RITENUTO di liquidare la somma di € 250,00 a titolo di saldo del contributo concesso; 

 

VISTO il parere favorevole del Ragioniere in ordine alla regolarità contabile; 

 

ACQUISITA l’attestazione di copertura finanziaria; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  di liquidare a titolo di saldo, la somma di € 250,00 quale contributo all’Associazione AUSER 

Volontariato Savigliano per il parziale rimborso delle spese previste per interventi a favore della mobilità 

di persone svantaggiate effettuate nell’anno 2024; 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Deninotti Alberto - Sindaco) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


